
 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ  ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ             

NA  VEŘEJNOU  ZAKÁZKU  

OPRAVY MOSTŮ OBLAST ZÁPAD  II.  

ČÁST Č .  1  –  III/41312  ŽELETICE ,  MOST 41312-1  

PŘES KŘEPIČKU  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d)  zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „ZZVZ“) 

 

ROZHODUJE 

 

o zrušení zadávacího řízení na část č. 1 – III/41312 Želetice, most 41312-1 přes Křepičku 

veřejné zakázky  na stavební práce „Opravy mostů oblast Západ II.“. 

 

Odůvodnění: 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje jako zadavatel 

zahájila dne 24. 08. 20222  zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

uveřejněním zadávacích podmínek na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html. Lhůta pro podání nabídek skončila  

dne 12. 09. 2022. Zakázka je zádávana ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Zadavatel obdržel v zadávacím řízení na část 1 – „III/41312 Želetice, most 41312-1 přes 

Křepičku“ jednu nabídku. Nabídka obsahovala nabídkovou cenu, která značeně převyšovala 

předpokládanou hodnotu, a to 271,6 %. Zadavatel si pro stavební práce, které byly navrženy jako 

opatření k odstranění závad zjištěných při hlavní prohlídce mostů, rezervoval ve svém rozpočtu 

částku 7 500 000Kč. Nabídkové ceny celkem podané v zadávacích řízeních na veřejné zakázky 

na tyto stavební práce ( pro oblast Jih, Střed, Západ a Sever) jsou vyšší o více než  o 3 mil. Kč. 

Zadavatel nemá zajištěny jiné finanční prostředky na financování. 

Vzhledem k popsanému ruší zadavatel zadávací řízení pro část 1 - „III/41312 Želetice, most 

41312-1 přes Křepičku“  z důvodu, že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 

v zadávacím řízením pokračoval. 

 

V Brně dne 14. 09. 2022 

 

   

          Bc.  Roman Hanák 

           ředitel 

      Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

                příspěvková organizace kraje 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html

		2022-09-14T10:06:49+0200




